ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015 № 2228-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по организации
проведения мероприятий по
предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению,
защите населения от болезней,
общих для человека и животных,
в части регулирования численности
безнадзорных собак» и в утвержденные
им методики» (проект № ПЗ-1499)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, государственным полномочием Свердловской области по организа-

ции проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней

животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и

животных, в части регулирования численности безнадзорных собак» и в ут-

вержденные им методики» (проект № ПЗ-1499).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-

ния муниципальных образований, расположенных на территории Свердлов-

ской области, государственным полномочием Свердловской области по ор-

ганизации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации бо-

лезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для че-

2

ловека и животных, в части регулирования численности безнадзорных собак»

и в утвержденные им методики» Губернатору Свердловской области для

подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1499.3п-япв